ชื่อโครงการ                 ซ้ือวัสดุฝึก จ านวน 28 รายการ                                           .                                                                 

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์                      . 

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 133,825 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)   
๓. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    ๑๖  มิถุนายน  ๒๕๕๙                                         . 

เป็นเงิน  133,825   บาท            ราคา/หน่วย .                         -                            . 

๔.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)